
                                                     Zpráva č.8/2018-19                                                5. 12. 2018 

  

1. VV RSST Vyškov schválil výsledky utkání 7., 8., a 9. kola mužů a ŽL  

 

2. Zařazení hráčů do žebříčku RSST : 

    KST Vyškov    -  Michal Dědek       Elo 732  (301 - 310) zařazení 310,5 

    KST Vyškov    -  Zdeněk Korec       Elo  817 (291 - 300) zařazení 300,5 

    Újezd u Brna -  Ondřej Sedláček  Elo  794 (291 - 300) zařazení 300,5 

 

3.  Tabulky soutěží: /Přechod na odkaz:  Ctrl + klepnutí/ 

 

OP       - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3348&rocnik=2018&oblast=420711 

OS I     - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3349&rocnik=2018&oblast=420711 

OSII     - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3350&rocnik=2018&oblast=420711 

OS III   - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3351&rocnik=2018&oblast=420711 

OSIV   - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3352&rocnik=2018&oblast=420711 

ŽL A    - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3353&rocnik=2018&oblast=420711 

ŽL B    - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3357&rocnik=2018&oblast=420711 

 

4.  Výsledky OP dorostenců ze dne 17. 11. 2018, který se uskutečnil v Komořanech 

    1. místo - Martin Dosedla  KST Vyškov 

    2. místo - Jakub Krejsa  KST Vyškov 

    3. místo - Petr Luska  KST Vyškov 

    3. místo - David Lokaj   Letonice 

      Výsledky OP žen ze dne 25. 11. 2018, který se uskutečnil v Bučovicích 

    1. místo - Marie Holíčková  TJ Sokol Bučovice 

    2. místo - Patricie Hrubá  TJ Sokol Bučovice 

    3. místo - Jana Baštová  TJ Sokol Bučovice 

    3. místo - Amélie Sedláčková KST Vyškov 

      Výsledky OP mužů ze dne 1. 12. 2018, který se uskutečnil ve Vyškově 

    1. místo - Zdeněk Daněk ml.   TJ Sokol Hlubočany 

    2. místo - Tomáš Frýb  TJ Vážany n/L. 

    3. místo - Roman Šamšula  TJ Vážany n/L.        

    3. místo - Petr Drápal  KST Vyškov 

5. Turnaje v rámci RSST Vyškov 

    22. 12. 2018 turnaj pro mládež od 08:00 hod. a pro dospělé od 13:00 hod. v Bohdalicích  

                          (prezentace pro mládež 07:30, prezentace pro dospělé 12:30 hod.) 

    28. 12. 2018 turnaj pro mládež o putovní pohár obce v Komořanech (propozice na   

                           stránkách RSST Vyškov) 

      5. 1. 2019    Novoroční turnaj v Hošticích - Herolticích (prezentace od 08:30 hod.) 

https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3348&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3349&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3350&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3351&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3352&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3353&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3357&rocnik=2018&oblast=420711


6. Vyhodnocení účasti na Okresních přeborech po kategoriích 

 

        OP ml.ž. OP st.ž. OP dor. OP mužů OP žen 

Bohdalice           

Bošovice     2     

Brankovice           

Bučovice 2 3 1   3 

Drnovice 4 3   4   

Heršpice           

Hlubočany       1   

Hodějice           

Hostěrádky-Rešov           

Hoštice-Heroltice       1   

Hrušky           

Komořany           

Kr. Vážany           

Letonice     1     

Lovčičky           

Luleč       2   

Moravské Prusy           

Mouřínov           

Němčany           

Nevojice           

Olšany       1   

Orlovice 
    

        

Otnice   1       

Račice           

Rousínovec           

Slavíkovice           

Slavkov 1       1 

Újezd u Brna       1   

Vážany n/L.       2   

Velešovice       1   

Vyškov 3 9 3 3 4 

 

 UPOZORNĚNÍ :   

 V souladu s Rozpisem sezóny 2018-2019 bod č. 25 jsou oddíly, které nesplnili podmínku 

účasti na OP  povinny zaplatit pokutu 300,-Kč. 

Termín pro zaplacení pokuty je do 19. 12. 2018.  

Částku lze převést na účet RSST Vyškov.  

Č.ú.:  250760766 / 0300       VS: uveďte IČ oddílu dle registru ČAST 

Po nesplnění povinnosti o zaplacení pokuty ve stanovené lhůtě bude oddílům automaticky 

pozastavená činnost. 



 

7. Nedostatky ve vyplňování  Zápisu o utkání  

    VV důrazně upozorňuje, že přetrvávají nedostatky ve vyplňování Zápisu o utkání a to: 

- nevyplněné kolonky - název soutěže, datum odehrání utkání, číslo kola, číslo utkání, 

     hrací místnost, vítěz, neproškrtnutá polička střídání (pokud se  

   nestřídalo), nesprávně vyplněné tabulky vyhraných a prohraných  

   zápasů, příjmení vrchního rozhodčího a licence rozhodčího 

- chybně sečtené body a sety  

- použitý nesprávný formulář soutěže  

- chybně uvedené jméno nebo příjmení hráče 

- nesprávně vyplňované kolonky body (dle Rozpisu soutěže bod č.13 v okresních soutěžích se 

mají používat symboly (/) a (-) a ne čísla 

 

8.  Příští schůze VV RSST Vyškov se bude konat dne 19. 12. 2018 v 15:00 hod. v restauraci  

     U Kopinců ve Vyškově. 

 

  

 

Předseda STK    Předseda VV    Sekretář 

Ján Frimmer    Ladislav Zubal    Jaromír Flössler  


